
SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO, GESTÃO, 
ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 0305.01/2024 - SME - REFERENTE AO 
PROCESSO ADMINISTRATIVO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 

2504.01/2024 - SME 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE 
FORTIM - EXTRATO DO CONTRATO Nº 0305.01/2024 - 
SME - referente ao Processo Administrativo de DISPENSA DE 
LICITAÇÃO Nº 2504.01/2024 - SME; PARTES: Município de 
Fortim, através da Secretaria de Educação; OBJETO: 
Contratação da prestação de serviços para inserção de dados no 
sistema PDDE interativo da E. E. F. Professora Maria Luiza, 
junto a Secretaria de Educação do Município de Fortim/CE. 
CONTRATADO: LUCIANO MENDES GONDIM, inscrito no 
CPF de nº 059.947.523-47; VALOR GLOBAL: R$ 13.220,00 
(treze mil duzentos e vinte reais); VIGÊNCIA: Até 31 (trinta e 
um) de Dezembro de 2024; 

Ordenadora de Despesas: 
IVONEIDE DE ARAÚJO RODRIGUES 
Secretária Municipal de Educação. 

Fortim/CE, 14 de Maio de 2024. 

Publicado por: 
Janaína Simões da Silva 

Código Identificador:B6F280C4 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado 
do Ceará no dia 15/05/2024. Edição 3459 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita 
informando o código identificador no site: 
https://www.diariomunicipal.com.br/aprece/


